
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-03-13-002366-a

1. Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Подільський регіональний центр онкології
Вінницької обласної Ради"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 05484161

3. Місцезнаходження замовника: 21029, Україна, Вінницька обл., Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе, 84

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Нижник Дмитро Петрович, +380432511342,
goldsystem.market@gmail.com

41. Вид предмета закупівлі: Роботи

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Реконструкція
хіміотерапевтичного
корпусу Подільського
регіонального центру
онкології Вінницької
обласної ради по вул.
Хмельницьке шосе, 84 в м.
Вінниці.»

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи
та поточний
ремонт

1 роб 21029, Україна,
Вінницька
область, місто
Вінниця,
Хмельницьке
шосе, 84

до 31 грудня
2021

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,

(%)



Виконання
робіт

Розрахунки можуть проводитися шляхом:
можливої оплати Замовником, за наявності
фінансування, попередньої оплати (авансу)
на підставі норм Постанови КМУ «Про
затвердження Порядку державного
фінансування капітального будівництва»
№1764 від 27.12.2001 року та Постанови
КМУ «Деякі питання здійснення
розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів попередньої оплати
товарів, робіт і послуг, що закуповуються
за бюджетні кошти» від 04.12.2019 року №
1070, на придбання і постачання
необхідних для виконання робіт матеріалів,
конструкцій, виробів в розмірі не більше 30
(тридцяти) % від вартості робіт, на строк
не більше 90 календарних днів. Відповідно
до пунктів 2, 6 Постанови Кабінету
Міністрів України «Деякі питання
здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів, робіт і послуг,
що закуповуються за бюджетні кошти» від
04.12.2019 р. № 1070, попередня оплата
розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів за капітальними
видатками та державними контрактами
здійснюється шляхом спрямування
бюджетних коштів виконавцям робіт (крім
нерезидентів) на небюджетні рахунки,
відкриті на їх ім’я в органах Державної
казначейської служби у встановленому
законодавством порядку, з подальшим
використанням зазначених коштів
виконавцями робіт виключно з таких
рахунків на цілі, визначені договорами про
закупівлю робіт, з наданням підтвердних
документів органам Державної
казначейської служби для здійснення
платежів. За наявності відповідного
фінансування попередня оплата надається
Підряднику упродовж 10 робочих днів з
дня надходження коштів на реєстраційний
рахунок Замовника.

Аванс 10 Робочі 30

Виконання
робіт

Замовник здійснює платежі за виконані
роботи на підставі підписаних актів
приймання виконаних будівельних робіт
(ПФ № КБ-2в), інших актів та довідки про
вартість виконаних будівельних робіт та
витрати (ПФ № КБ-3) протягом п'яти
робочих днів після надходження коштів з
бюджету на реєстраційний рахунок
Замовника.

Пiсляоплата 5 Робочі 70

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

17 782 443,40 UAH



102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Інше Фінансування закупівлі здійснюється: за рахунок
коштів Державного фонду регіонального розвитку

16004199.1 UAH

Місцевий бюджет Фінансування закупівлі здійснюється: за рахунок
коштів місцевого бюджету

1778244.3 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

17 782,44 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 березня 2020 18:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

50 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

30 березня 2020 13:39 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

30 березня 2020 13:00

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


